АРАМИЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

01 октября  2013 г.  №  11/44

            г. Арамиль

Об итогах территориального этапа областного конкурса семейного

творчества «Избирательный процесс глазами российской семьи»

Заслушав и обсудив информацию председателя Комиссии Борисова

В.Ю., о ходе подготовки проведения территориального этапа областного

конкурса семейного творчества «Избирательный процесс глазами российской

семьи», руководствуясь решением Арамильской городской  территориальной

избирательной комиссии от 17 июня 2013 года № 7/29 «О проведении

территориального этапа областного конкурса семейного творчества

«Избирательный процесс глазами российской семьи», Арамильская

городская территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1. Принять к  сведению информацию председателя Арамильской

городской  территориальной   избирательной  комиссии  Борисова В.Ю. об

итогах территориального этапа областного конкурса семейного творчества

«Избирательный процесс глазами российской семьи (протокол жюри

прилагается).

2. Определить победителей конкурса и наградить дипломами:

- 1 место – Семья Шуваевых (глава семьи Шуваев Александр

Викторович);

- 2 место – Семья Кремлевых (глава семьи Кремлев Евгений

Викторович);

      3. Разместить настоящее решение на сайте Арамильской городской

территориальной избирательной комиссии  www.aramil-tik.ucoz.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

председателя комиссии Борисова В.Ю.

Председатель

Арамильской городской

территориальной избирательной

комиссии

В.Ю.Борисов

Секретарь

Арамильской городской

территориальной избирательной

комиссии

Ю.С.Коскова